UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BQL-MT

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày      tháng    năm 2025

V/v triển khai Quyết định số 4355/QĐ-

BTNMT ngày 31 tháng 12 năm 2024

của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi

trường về việc ban hành Danh mục

nguồn nước dưới đất

Kính gửi: - Các Công ty đầu tư khai thác hạ tầng KCN;

- Các Doanh nghiệp trong KCN.

Ban Quản lý các KCN Bà Rịa –Vũng Tàu nhận được văn bản số

90/STNMT-BNKS ngày 06/01/2025 Về việc triển khai Quyết định số 4355/QĐ-

BTNMT ngày 31 tháng 12 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi

trường về việc ban hành Danh mục nguồn nước dưới đất.

Ban Quản lý các KCN Bà Rịa-Vũng Tàu triển khai Quyết định số

4355/QĐ-BTNMT ngày 31 tháng 12 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và

Môi trường về việc ban hành Danh mục nguồn nước dưới đất đến Quý Doanh

nghiệp để nghiên cứu, thực hiện theo quy định./.

(Đính kèm Quyết định số 4355/QĐ-BTNMT ngày 31 tháng 12 năm 2024

của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc ban hành Danh mục nguồn

nước dưới đất)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, MT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Hữu Thông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T16:41:03+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trần Hữu Thông<thongth@bqlkcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T16:41:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP<bqlkcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T16:41:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP<bqlkcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T16:41:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP<bqlkcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T16:41:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP<bqlkcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!